[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения третьего созыва

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanоvka@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2018 г. № 162
О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 19 ноября 2015 г. № 71 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Малоивановского сельского поселения»
В соответствии с Законом Волгоградской области от 16.01.2018 г. № 7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области» Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 19 ноября 2015 г. № 71 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Малоивановского сельского поселения» следующие изменения:
1) Дополнить Правила выпаса сельскохозяйственных животных на территории Малоивановского сельского поселения приложением 1 следующего содержания:

«Приложение 1 к Правилам выпаса сельскохозяйственных животных на территории Малоивановского сельского поселения

МАРШРУТЫ

прогона сельскохозяйственных животных (крупный рогатый скот) на территории

Малоивановского сельского поселения

	Условное наименование населенного пункта
	Центральный маршрут прогона от домовладения
	Место сбора
	Отведенные места выпаса (пастбища)

	Территория села

Малая Ивановка с западной стороны

на восточную
	Ул. Зареченская

Ул. Нижняя

Ул. Центральная

Ул. Верхняя
	ул. Центральная, 91
	Земельные участки сельскохозяйственного назначения, предназначенные для выпаса скота (пастбища)»

	Территория села

Малая Ивановка

Восточная сторона

	Земельный участок

с кадастровым номером 34:05:110003:316
	Комплекс КФХ «Мелихов и сыновья»

	Территория села

Малая Ивановка

Западная сторона
	 Ул. Нижняя, земельный участок

с кадастровым номером

34:05:110005:90
	Ул. Нижняя, 4

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов

Малоивановского сельского поселения                                                         И.В. Летягина
Глава  Малоивановского

сельского поселения                                                                                          Н.Ф. Милюков